- 1 Suport administratiu/va. 

CINQUÈ.- Tenint en compte la previsió de despeses generades, d’acord al punt 
quart, i la coresponsabilitat dels municipis en el seu funcionament per a l’any 
2025, l’aportació de l’Ajuntament de Sant Vicenç dels Horts, serà de quatre mil 
quatre-cents dos euros amb dinou cèntims (4.402,19€), segon el detall següent: 

N. Habitants Cost Ajuntament / any 2025 
Castellví de Rosanes 2.085 754,67 
Collbató 4.823 754,67 
El Papiol 4.318 754,67 
La Palma de Cervelló 3.036 754,67 
Sant Climent de Llobregat 4.190 754,67 
Begues 7.429 1.257,76